
4 Euro 13

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Může Česko fungovat jen 
z obnovitelných zdrojů?
20 Vzdát se plynu?!

Report

22 Rozhovor: Politika potřebuje 
více úspěšných byznysmenů
24 Káva s Ilonou Plškovou *
26 Macron míří к obhajobě
32 Nový prezident Francii sjednotit 
nedokáže
33 Evropská obilnice se mění na domácí
34 Burza bezcenných papírů 

♦
36 Jak investovat za války?
38 Rozhovor: Stačí jedna aplikace
40 Financial Times: Volkswagen a Čína: 
rizika závislosti na autoritářských státech

Panorama

46 Móda jako zrcadlo doby
50 Čeští záchranáři pomáhali Ukrajině
52 Střet justice s kalkulačkou
54 Continental v Brandýse 
vyrábí pro BMW
56 Společnost
57 Lidé a podniky • .
58 Klíčová výzva: Zdravotní péče 
pro ukrajinské uprchlíky

Může Česko 
fungovat jen 
z obnovitelných 
zdrojů?
Proti sobě stojí dvě doktríny. Bruselská 
sázka na OZE a proti ní energetici, 
fyzikální zákony a úroveň technologií

% ’ ‘‘//Ул

dg8ge/gg38
 : 

w
iih

« T

йяШ
/0

"Л
;

Í

i
;

« ЯЛ

Macron miri
k obhajobě
Ruská invaze na Ukrajinu posílila 
pozici favorita současné hlavy Francie 
v prezidentských volbách. Zejména proto, 
že někteří jeho protikandidáti stranili 
Vladimíru Putinovi

VW a Čína: rizika 
závislosti na 
autoritářských 
státech
Válka na Ukrajině je další politickou 
komplikací pro německou automobilku, 
která polovinu svých zisků vytváří v Číně

&

£4

9
V

e-
o

Móda jako 
zrcadlo doby
Fakt, že Praha je součástí prestižní sítě 
Mercedes-Benz fashion weeků, znamená, 
že patříme na Západ, říká ředitel pražské 
edice Lukáš Loskot

$ v

»


